2019年６月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヘ リ オ ス

代表者名 代 表 執 行 役 社 長 C E O    鍵 本 忠 尚

 （コード番号： 4 5 9 3  東証マザーズ）

執行役 CFO任命のお知らせ

当社はこの度、執行役 CFO(Chief Financial Officer)として、リチャード・キンケイド氏を任命することを決定

いたしましたのでお知らせいたします。

キンケイド氏の執行役 CFO としての就任は、2019 年７月 16日を予定しております。なお、キンケイド氏は

2019年３月の株主総会において、当社社外取締役として選任されましたが、本件により社外性は喪失すること

となります。

キンケイド氏は、ゴールドマン・サックス証券での経験を端緒とし、2004 年には香港を拠点とするヘッジフ

ァンド Nezu Asia Capital Management 社を設立、以降 15 年に渡り社長として活躍しております。

キンケイド氏の就任に関し、当社代表執行役社長 CEO 鍵本忠尚は以下のように述べています。

「キンケイド氏の当社の執行役 CFO 就任をとても嬉しく思います。ファンド経営者としての、投資・リスク

マネジメント・資金調達等の資本市場での多様な経験や、企業経営の経験を活かし、当社の再生・細胞医療の

グローバルリーダ―としての成長に大きく貢献してくれることを期待しています。経営体制をさらに充実させ、

当社のミッションである「『生きる』を増やす。爆発的に。」の実現に向け、一日も早く新たな治療を世界中の

患者さんに届けられるよう、邁進してまいります。」

以上